
 

 
 Hroznová 63/2                www.ukzuz.cz            IČO: 00020338 

 603 00 Brno                    ISDS: ugbaiq7            DIČ: CZ00020338 

 1/3 

 

 

 

 

Záznam o posouzení a hodnocení nabídek  

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 

„Dodávka plynového chromatografu“ 

č. j.: UKZUZ 114347/2024 

Zadavatel: 

 

Česká republika, Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka 

státu  

se sídlem v Brně, Hroznová 63/2, PSČ 603 00, 

IČ: 00020338, DIČ: CZ 00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel    

Pro posouzení a hodnocení nabídek jmenoval dne 3. 7. 2024 ředitel Sekce ekonomické a správní 

komisi ve složení: 

Mgr. Martina Křístková, právník 

Ing. Sylva Linhartová, ekonom 

Ing. Dagmar Julínková, přírodovědní analytik-diagnostik 

Ing. Hana Romanová, referent oddělení veřejných zakázek 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dvě elektronické nabídky ve 

lhůtě pro jejich podání, tj. do 2. 7. 2024 do 9:00 hod. 

 

N
a

b
íd

k
a
 č

. 
 

Ú
ča

st
n

ík
 

  

S
íd

lo
 

IČ
O

 

D
a

tu
m

 a
 č

a
s 

d
o
ru

če
n

í 

n
a
b

íd
k

y
 

C
el

k
o

v
á
 c

en
a
 v

 K
č 

  

v
če

tn
ě 

D
P

H
  

Z
á

ru
čn

í 
d

o
b

a
  

  
  

  
  
  

  
  

  

(v
 m

ěs
íc

íc
h

) 

 

1. 
Altium International 

s.r.o. 

 

 

Na Jetelce 69/2, 

190 00 Praha 9 

 

25791079 

 

 

 

 

01.07.2024 

20:38:23 

  

1.881 777,69 24  

2. LabRulez s.r.o. 

 

Pobřežní 249/46, 

186 00 Praha 8 -

Karlín 

 

08622205 

 

 

01.07.2024 

22:39:08 

 

1.706 453,32 24  

 



          

                                          

 2/3 

 

Hodnocení nabídek 

Komise provedla nejprve hodnocení nabídek.  

 

Komise hodnotila nabídky dle kritérií ekonomické výhodnosti, a to nejnižší nabídkové ceny 

včetně DPH. 

  

Komise stanovila pořadí nabídek tak, že na prvním místě je nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou. 

 

Tabulka č. 2 – Tabulka hodnocení 

P
o
řa

d
í 

n
a
b

íd
ek

 

Název účastníka 
Nabídková cena 

v Kč včetně DPH 

D
o
ru

če
n

á
 

n
a
b

íd
k

a
 č

. 
 

1. LabRulez s.r.o. 1.706 453,32 2 

2. 
Altium International, 

s.r.o. 
1.881 777,69 1 

 

Komise provedla posouzení kvalifikace účastníka LabRulez s.r.o., který se v hodnocení nabídek 

umístil na prvním místě.  

 

Účastník LabRulez s.r.o. předložil následující kvalifikační doklady požadované ve výzvě: 

- kopii výpisu z obchodního rejstříku ze dne 1. 7. 2024, 

- kopii výpisu z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 1. 7. 2024. 

 

Účastník LabRulez s.r.o. v rámci splnění technických kvalifikačních předpokladů předložil tyto 

doklady:  

- Declaration of conformity (Prohlášení o shodě) na plynový chromatograf Agilent 8890 

s Polyarc reaktorem, 

- technický popis přístroje Agilent 8890 s polyarc reaktorem určeného k dodání včetně 

technické specifikace a brožury k nabízenému přístroji, 

-  čestné prohlášení jednatele společnosti LabRulez s.r.o., že společnost disponuje minimálně 

jedním servisním technikem, který je autorizován pro servis nabízeného přístroje  Agilent 

 

Komise konstatuje, že účastník LabRulez s.r.o. tímto splnil kvalifikační požadavky. 

 

Komise dále kontrolovala splnění požadavků zadavatele vztahující se k předmětu zakázky dle 

čl. II Výzvy k podání nabídky, a to technické parametry dodávaného přístroje a další požadavky 

zadavatele stanovené Výzvou k podání nabídky.  

 

V předložené nabídce chybí technický popis, případně brožura k nabízenému autosamleru 

Agilent 7650 k plynovému chromatografu Agilent 8890, ze kterého bude možno zkontrolovat 

splnění požadovaných technických parametrů. Účastník LabRulez s.r.o. byl dne 3. 7. 2024 

vyzván prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK k objasnění a doplnění své nabídky. 



          

                                          

 3/3 

 

Téhož dne účastník LabRulez s.r.o. vysvětlil a doplnil svou nabídku o technický popis 

autosampleru Agilent 7650. 

 

Komise konstatuje, že nabídka účastníka LabRulez s.r.o., který nabízí plynový chromatograf 

Agilent 8890 s polyarc reaktorem, splňuje veškeré minimální technické požadavky přístroje 

požadovaného zadavatelem, splňuje podmínku zadavatele na provedení bezplatného školení 

software v počtu min 2 dní pro dva pracovníky a obsahuje vyplněný návrh kupní smlouvy 

podepsaný oprávněnou osobou jednat jménem společností LabRulez s.r.o. 

 

Komise konstatuje, že účastník LabRulez s.r.o. splnil kvalifikační požadavky stanovené 

zadavatelem, technické parametry přístroje i veškeré další požadavky zadavatele vztahující se 

k předmětu zakázky. 

 

Závěr a doporučení 

Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu k provedení veřejné zakázky „Dodávka 

plynového chromatografu“ s účastníkem LabRulez s.r.o, se sídlem Pobřežní 249/46, 186 00 

Praha 8 - Karlín, IČO: 08622205. 

 

 

 

V Brně dne 3. 7. 2024 

 

Mgr. Martina Křístková, člen komise 

Ing. Sylva Linhartová, člen komise 

Ing. Dagmar Julínková, člen komise 

Ing. Hana Romanová, člen komise 

 

 

 


		2024-07-03T13:26:15+0200


		2024-07-03T14:39:01+0200


		2024-07-04T09:12:51+0200


		2024-07-04T09:22:49+0200




